
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ С Ъ ВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 4 7 8

на Столичния общински съвет 

от 12.07.2018 година

За сключване на Договор по чл.38 и чл.80 от Наредбата за 
общинската собственост на Столичен общински съвет.

На основание §8, ал.2, т.1, ал.З от Преходните разпоредби на Закона 
за устройство на територията, чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл.199, ал.1 от Закона за 
устройство на територията и чл.38, чл.79 и чл.80 от Наредбата за 
общинската собственост

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

I. Дава съгласие да се сключи договор на основание §8, ал.2, т.1 и 
ал.З от Преходните разпоредби на Закона за устройство на територията, 
чл.38 и чл.80 от Наредбата за общинската собственост на Столичен 
общински съвет, като:

1. Столична община прехвърли на Даниел Симеонов:
- реална част от ПИ 68134.4388.2541 с площ 80.00 m 2, актувана с акт 

за частна общинска собственост № 9804/04.04.2017г., която реална част по 
действащия регулационен план на ж.к. „Филиповци” , одобрен със Заповед 
№ РД-50-09-164/16.04.1984 г. и ЧИЗРП одобрено със заповед № РД-09-50- 
385/02.07.1999г., се придава към УПИI-ЖС в кв.47.

За придаваемата част е определена пазарна цена на база изготвена 
пазарна оценка от сертифициран оценител и от Постоянната комисия по 
финанси и бюджет, в размер на 6 400,00 лв. (шест хиляди и четиристотин 
лева) без ДДС, при цена за 1 кв.м. - 80,00 лв., без ДДС

2. Даниел Симеонов прехвърли на Столична община:
- реална част от ПИ 68134.4388.599 с площ 62.00 m 2, която попада в 

улица ОТ 97-ОТ 97А.
За отчуждаемата част е определена пазарна цена в размер на 2629.00 

лв. (две хиляди шестстотин двадесет и девет) без ДДС, при цена за 1 кв.м. - 
42.40 лв..

mailto:info@sofiacouncil.bg
https://council.sofia.bg


Разликата от 3 771,00 лв. (три хиляди седемстотин седемдесет и един 
лева), без ДДС да се заплати на Столична община.

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор по актуални пазарни оценки към датата на подписване на 
договора, но не по-ниска от определената пазарна цена по т ! .

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.07.2018 г., Протокол № 57, точка 40 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК08-5581/2/21.06.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


